个人债务还款困难证明
债务人依法对债权人所承担的为一定行为或不为一定行为的义务。那么关于个人债务还款困难证明如何写。接下来由小编为您解析个人债务还款困难证明这一相关方面问题。
个人债务还款困难证明
(学校)：
贵校学生xx-x其家长属本地居民，家庭基本情况如下：
一、家庭人口X人，家庭成员组成：家庭年收入约XXXX元
二、主要收入来源：
三、目前家庭主要困难;
确属贫困家庭。
特此证明。
村委会(街道居委会)乡、镇(含)或县区政府民政部门或家庭联系人所在街道以上民政部门单位盖章
年月日
盖章单位
联系电话
什么是债务
债务,“债权”的对称。是指债的法律关系中，债务人依法对债权人所承担的为一定行为或不为一定行为的义务。如在买卖合同中，出卖人有将出卖的物品交付买受人的义务，这就是为一定行为的债务。又如在出版合同中，作者有不再将稿件交付第三人出版的义务，这就是不为一定行为的债务。债务的履行就是债权的实现，债务和债权共同构成债的内容。债依不同的标准划分具有不同的种类。依发生根据不同可分为合同债务和非合同债务，因债务人的多少可分为单一债务和多数债务，因债务人之间的责任关系可分为按份债务的连带债务，因债的履行的选择性可分为原简债务和选择债务。
民间借贷利息税起征点
“利息”是债务人向债权人支付的货币报酬，合同法规定的利息是贷款人给予借款人的一种物质鼓励。“利率”是在一定时期内贷款人付给借款人的利息数与借款数的比例。民间借贷怎么算利息的问题，利息=本金×天数×利率。我国法律规定，民间借贷的利率可以适当高于银行的利率，但最高不得超过银行同类贷款利率的四倍。
以上便是小编为您整理的有关个人债务还款困难证明如何写的内容，由此您可以知道是债务的产生是属于债的法律关系中的债权人以及债务人的权利。